
ГИМНАЗИЈА „ВЕЉКО ПЕТРОВИЋ“ СОМБОР 
 

1 
 

 
 

На основу члана 116. става 1. Закона о јавним  набавкама  
("Службени гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 
 

ГИМНАЗИЈА „ВЕЉКО ПЕТРОВИЋ“ СОМБОР 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору за јавну набавку 02-2/2018 – екскурзија 

 
 
 

Назив и адреса наручиоца: Гимназија „Вељко Петровић“, ул. Доситеја Обрадовића бр. 2, Сомбор 
Врста наручиоца: остало 
Предмет јавне набавке: услуге – екскурзија; набавка није обликована по партијама 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге организације путовања - 63516000 

Уговорена вредност: 21.354,16 еура без ПДВ-а   
Цена екскурзије по ученику: 170,83 еура без ПДВ-а, односно 205,00 еура са ПДВ-ом 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: једна 
Понуђена цена код једине пристигле и прихватљиве понуде: 21.354,16 еура без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.06.2018. године 
Датум закључења уговора: 19.06.2018. године 
Основни подаци о изабраном понуђачу: „Гранд тоурс" д.о.о., ул. Железничка бр. 23а, Нови Сад, 
матични број: 20339748,  ПИБ: 105249896 
 


